Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились змінити ціну за одиницю
товару у лютому 2025 р. на 8,4588 грн за кВт* год а
також, внести зміни до пунктів 5.1 та 5.2 Договору
та викласти їх у наступній редакції: "5.1 Загальна
ціна(сума) Договору становить 6 877 128,80. ( шість
мільйонів вісімсот сімдесят сім тисяч сто двадцять
вісім грн 80 коп.) в т. ч. ПДВ 1 146 188,13 грн( один
мільйон сто сорок шість тисяч сто вісімдесят вісім
грн 13 коп.). Очікуваний обсяг електричної енергії
на період до 31.12.25 р. становить 800 000 кВт* год.
5.2 Ціна за одиницю товару становить: -у січні 2025
- 8,9376 грн за кВт* год. -у лютому 2025 - 9,25 кВт*
год; - у березні 2025 - 8.4588 кВт* год ;